
Feiner Fang für feine Gaumen:  
Frischer Fisch

Gegrillte Dorade
blanchierter Fenchel & Erbsenpürree mit Minze  (A,D,G)                           

€ 22,90

Forellenfilet 
Linguine, Limettensauce & Meerrettichschaum (A,C,D,G)

€ 20,90

UNSER KÜCHENTEAM EMPFIEHLT:

unsere Weinempfehlung dazu: 
2023 Sauvignon Blanc “Lutzville“
Südafrika, trocken

0,2 l
0,75 l

€ 7,00
€ 22,00

unsere Weinempfehlung dazu: 
2021 Riesling “Zeltinger Himmelreich“
Mosel / Deutschland, halbtrocken

0,2 l
0,75 l

€ 8,00
€ 24,00

Gebratene Scholle
gebackene Folienkartoffel & Kräutersauerrahm  (A,D,G)                           

€ 21,90

unsere Weinempfehlung dazu: 
2022 Chardonnay Tiefenbrunner „MERUS“
Südtirol / Italien, trocken

0,2 l
0,75 l

€ 9,00
€ 29,00


